

Årsredovisning för
Tryckhuset Förvaltning Stenungsund AB

556618-0435

Räkenskapsåret

2024-09-01 - 2025-08-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	9

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-01-07.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Anders Andreasson
Styrelseledamot

2026-01-12

Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för Tryckhuset Förvaltning Stenungsund AB, 556618-0435, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01 - 2025-08-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stenungsund registrerades år 2001 och utgör Holdingbolag i koncernen. Bolaget hyr ut maskiner och inventarier till övriga koncernbolag.

Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	Belopp i kr 2021/2022
Nettoomsättning	1 278 200	980 000	1 200 000	1 200 000
Resultat efter finansiella poster	1 231 652	1 454 226	1 017 186	1 041 716
Soliditet %	89,8	90,1	82,5	90,2

Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen har ökat eftersom bolaget har köpt in fler maskiner som hyrs ut. Det har lett till fler uthyrningar och därmed högre intäkter.

Förändringar i eget kapital

	<i>Aktie- kapital</i>	<i>Reserv- fond</i>	<i>Fri överkurs- fond</i>	<i>Balanserat resultat</i>
Belopp vid årets ingång	140 000	10 000	960 000	10 766 661
Balanseras i ny räkning				5 170 034
Vinstutdelning				-3 101 000
Belopp vid årets utgång	140 000	10 000	960 000	12 835 695
				<i>Årets resultat</i>
Belopp vid årets ingång				5 170 034
Balanseras i ny räkning				-5 170 034
Årets resultat				4 046 033
Belopp vid årets utgång				4 046 033

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Fri överkursfond	960 000
Balanserat resultat	12 835 695
Årets resultat	4 046 033
Summa	17 841 728
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	4 001 200
Balanseras i ny räkning	13 840 528
Summa	17 841 728

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen och den verkställande direktören finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen och den verkställande direktören finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-09-01 - 2025-08-31</i>	<i>2023-09-01 - 2024-08-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 278 200	980 000
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 278 200	980 000
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-108 952	-113 942
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-96 767	-57 256
Övriga rörelsekostnader		-	-23 355
Summa rörelsekostnader		-205 719	-194 553
Rörelseresultat		1 072 481	785 447
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		-	200 500
Övriga ränteutgifter och liknande resultatposter		166 332	196 067
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar		-	275 182
Räntekostnader och liknande resultatposter		-7 161	-2 970
Summa finansiella poster		159 171	668 779
Resultat efter finansiella poster		1 231 652	1 454 226
Bokslutsdispositioner			
Erhållna koncernbidrag		5 908 100	6 710 000
Förändring av periodiseringsfonder		-1 551 000	-1 800 000
Förändring av överavskrivningar		-460 000	55 000
Summa bokslutsdispositioner		3 897 100	4 965 000
Resultat före skatt		5 128 752	6 419 226
Skatter			
Skatt på årets resultat		-1 082 719	-1 249 192
Årets resultat		4 046 033	5 170 034

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-08-31</i>	<i>2024-08-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	2	1 784 845	53 134
Inventarier, verktyg och installationer	3	-	3 539
Övriga materiella anläggningstillgångar	4	327 000	-
Summa materiella anläggningstillgångar		2 111 845	56 673
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	5	1 655 000	1 655 000
Fordringar hos koncernföretag	6	6 800 000	6 800 000
Andra långfristiga fordringar	7	6 332 231	5 296 367
Summa finansiella anläggningstillgångar		14 787 231	13 751 367
Summa anläggningstillgångar		16 899 076	13 808 040
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Fordringar hos koncernföretag		5 595 600	5 110 000
Övriga fordringar		574 343	377 059
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		9 984	11 962
Summa kortfristiga fordringar		6 179 927	5 499 021
Kortfristiga placeringar			
Övriga kortfristiga placeringar		212 526	192 850
Summa kortfristiga placeringar		212 526	192 850
Kassa och bank			
Kassa och bank		3 910 573	4 800 571
Summa kassa och bank		3 910 573	4 800 571
Summa omsättningstillgångar		10 303 026	10 492 442
SUMMA TILLGÅNGAR		27 202 102	24 300 482

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-08-31</i>	<i>2024-08-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		140 000	140 000
Reservfond		10 000	10 000
Summa bundet eget kapital		150 000	150 000
Fritt eget kapital			
Fri överkursfond		960 000	960 000
Balanserat resultat		12 835 695	10 766 661
Årets resultat		4 046 033	5 170 034
Summa fritt eget kapital		17 841 728	16 896 695
Summa eget kapital		17 991 728	17 046 695
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		7 621 000	6 070 000
Akkumulerade överavskrivningar		484 000	24 000
Summa obeskattade reserver		8 105 000	6 094 000
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		950 002	970 131
Övriga skulder		92 772	116 056
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		62 600	73 600
Summa kortfristiga skulder		1 105 374	1 159 787
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		27 202 102	24 300 482

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5-10
Inventarier, verktyg och installationer	5

Kommentar

Avskrivningar görs enligt plan över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod ner till ett beräknat restvärde. Restvärdet är det värde vi uppskattar att tillgången har kvar vid nyttjandeperiodens slut.

Not 2 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	<i>2025-08-31</i>	<i>2024-08-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	830 349	1 164 920
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	1 824 939	-
Försäljningar/utrangeringar	-	-334 571
Utgående anskaffningsvärden	2 655 288	830 349
Ingående avskrivningar	-777 215	-1 045 316
Förändringar av avskrivningar		
Försäljningar/utrangeringar	-	311 216
Årets avskrivningar	-93 228	-43 115
Utgående avskrivningar	-870 443	-777 215
Redovisat värde	1 784 845	53 134

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	121 821	121 821
Utgående anskaffningsvärden	121 821	121 821
Ingående avskrivningar	-118 282	-104 141
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-3 539	-14 141
Utgående avskrivningar	-121 821	-118 282
Redovisat värde	-	3 539

Not 4 Övriga materiella anläggningstillgångar

	2025-08-31	2024-08-31
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	327 000	-
Utgående anskaffningsvärden	327 000	-
Redovisat värde	327 000	-

Not 5 Andelar i koncernföretag

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	1 655 000	1 655 000
Utgående anskaffningsvärden	1 655 000	1 655 000
Redovisat värde	1 655 000	1 655 000

Innehav av andelar i koncernföretag

Företagets namn	Org.nr	Säte	Antal andelar	Eget kapital
Tryckhuset i Stenungsund AB	556283-4464	Stenungsund	1 000	5 117 372
Tryckhuset Fastighets AB	556375-7391	Stenungsund	1 000	1 242 872
Företagets namn	Årets resultat	Kapital- andel %	Rösträtts- andel %	Redovisat värde
Tryckhuset i Stenungsund AB	88 524	100	100	1 230 000
Tryckhuset Fastighets AB	231 785	100	100	425 000

Not 6 Fordringar hos koncernföretag

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	6 800 000	7 800 000
Förändringar av anskaffningsvärden		
Reglerade fordringar	-	-1 000 000
Utgående anskaffningsvärden	6 800 000	6 800 000
Redovisat värde	6 800 000	6 800 000

Not 7 Andra långfristiga fordringar

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	5 296 367	1 376 367
Förändringar av anskaffningsvärden		
Tillkommande fordringar	1 035 864	3 920 000
Utgående anskaffningsvärden	6 332 231	5 296 367
Ingående nedskrivningar	-	-275 182
Förändring av nedskrivningar		
Återförda nedskrivningar	-	275 182
Utgående nedskrivningar	-	-
Redovisat värde	6 332 231	5 296 367

Not 8 Ställda säkerheter

	2025-08-31	2024-08-31
Företagsinteckningar	500 000	500 000
Summa ställda säkerheter	500 000	500 000

Not 9 Eventualförpliktelser

	2025-08-31	2024-08-31
Eventualförpliktelser	8 553 250	9 068 361

Kommentar till not

Borgensförbindelse för lån i dotterbolag.

Not 10 Not till Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Angela Ekman, ALEGNA Konsult AB

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-01-05

Stenungsund

Anders Andreasson 2026-01-06
Anders Andreasson Datum
Verkställande direktör

Sebastian Fors 2026-01-05
Sebastian Fors Datum
Styrelseledamot

Alexander Fors 2026-01-06
Alexander Fors Datum
Styrelseledamot

Min revisionsberättelse har lämnats 2026-01-07

Klas Björnsson
Klas Björnsson
Auktoriserad revisor
